
São Paulo, 25 de setembro de 2024
De: DEKRA VISTORIAS E SERVICOS LTDA
Para: VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CONSULTA CHECKAUTO
Att:
Laudo:

6392127995
Data de Cadastro:

25/09/2024

Veículo

LOGAN EXPRESSION 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
Código Veículo

040024143
Placa

NKQ8407
ANO FABRICAÇÃO

2009
ANO MODELO

2010
NR PORTAS

4
COMBUSTÍVEL

BI-COMBUSTÍVEL

DADOS DO VEÍCULO

VALOR DO VEÍCULO:

23.145,00
FONTE:

MOLICAR - ELETRÔNICO
COM ACESSÓRIOS:

23.145,00
VALOR DOS IMPLEMENTOS:

0,00
TOTAL VEÍCULO:

23.145,00

VARIAÇÃO REGIONAL:

0,00 %
VARIAÇÃO REGIONAL: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO REMARCADO:

0,00 %
VARIAÇÃO REMARCADO: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO SUGERIDA:

0,00 %
VARIAÇÃO SUGERIDA: R$

R$ 0,00

VALOR DA MÃO DE OBRA:

0,00
VALOR DAS PEÇAS:

0,00
VALOR COMPL. MECÂNICO:

0,00
VALOR PNEUS:

0,00
VALOR TAPEÇARIA / ELÉTRICA:

0,00

Obs. 1: Fonte Acessório incluído, Valor de mercado 25 de setembro de 2024
Obs. 2: Depreciação "sugerida" de acordo com o estado de conservação do veículo.
Obs. 3: Considerar R$ 0,00 por hora técnica para reparo de avarias.
Obs. 4: Quantidade de horas para reparo: 0 horas.

VALOR COTADO:

23.145,00

VALORES

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO VALOR

20 - ESPELHO RETR. MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA 0,00

76 - ALARME AUTOMATICO 0,00

06 - AR CONDICIONADO 0,00

52 - ETIQUETA MOTOR 0,00

36 - RÁDIO CD FIXO 0,00

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS 0,00

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA 0,00

46 - VIDRO ELÉTRICO 0,00

52 - ETIQUETA PORTA 0,00

05 - ANTENA MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA 0,00

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO 0,00

07 - AR-QUENTE 0,00

80 - PNEUS BONS 0,00

52 - ETIQUETA ASSOALHO 0,00
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ACESSÓRIO VALOR

47 - VIDRO INSULFILM 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL 0,00

Valor do Seguro + Licenciamento / Taxas:

0,00
Valor do IPVA:

0,00
Valor das Multas:

0,00
Total de Débitos:

0,00

PENDÊNCIAS

PARECER:

ACEITÁVEL
GRUPO / COTA:

OUTROS:

OBSERVAÇÃO
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NÚMERO DO LAUDO

6392127995
NÚMERO DA SOLICITAÇÃO DEKRA

35500513178
PARECER TÉCNICO

ACEITÁVEL
STATUS

VISTORIA LIBERADA-ACEITA
ORIGEM DO LAUDO

SMART MOBILE
SLA

0
DATA CADASTRO

25/09/2024
FUNCIONÁRIO

fr639samuel
DATA MARCAÇÃO DATA REALIZAÇÃO

25/09/2024
HORA INÍCIO

15:21
HORA FIM

16:12
ÚLTIMA LIBERAÇÃO

25/09/2024 18:14:59
USUÁRIO LIBEROU

fr639samuel

STATUS DO LAUDO

CÓDIGO DO CLIENTE

608
NOME DO CLIENTE

VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CHECKAUTO
PRODUTO

Vistoria Financeira
Nº VISTORIA CLIENTE ENDOSSO/PROPOSTA/APÓLICE GRUPO COTA AGÊNCIA FILIAL / DIRETORIA

0000000001
SETOR / CENTRO DE CUSTO CÓD. DBU

DADOS DO CLIENTE

SOLICITANTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
TEL. SOLICITANTE

6232382510
E-MAIL SOLICITANTE

larissa.silva@ipasgo.go.gov.br
UNIDADE DEKRA

639 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIÂNIA
TIPO VISTORIA

DOMICILIO
POSTO

2724 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIANIA
TOTAL KM

10
VISTORIADOR

14077 - JULIO CESAR ALMEIDA DE CARVALHO
FINALIDADE

OUTROS
SITUAÇÃO

01 - REALIZADA

DADOS GERAIS

NOME PROPONENTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
CEP

74820300
ENDEREÇO PROPONENTE

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL
Nº

586
COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR PEDRO LUDOVICO
CIDADE

GOIANIA
UF

GO
TELEFONE PROPONENTE

6232382510
PESSOA (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - PROPONENTE

50.565.317/0001-43
E-MAIL PROPONENTE

NaO POSSUI

PROPONENTE

NÚMERO CRLV

111111111111
RENAVAM

00182249239
NÚMERO NOTA FISCAL CRLV EM NOME DE

IPASGO SAUDE
PESSOA CRLV (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - CRLV

50.565.317/0001-43
NR. CHASSI

93YLSR7AHAJ366482
CHASSI REMARCADO (S/N)

NAO
NR. MOTOR

K7MJ714Q065596
NR. DO MOTOR DESALINHADO?

NAO
MOTOR COM NOTA FISCAL?

NAO
MOTIVO N/INF. PLACA

NKQ8407
COMBUSTIVEL

BI-COMBUSTÍVEL
MODELO

LOGAN EXPRESSION 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
FABRICANTE

RENAULT
CÓDIGO VEICULO

040024143
MODELO CLIENTE FABRICANTE CLIENTE

CODIGO VEICULO CLIENTE ANO FAB.

2009
ANO MOD.

2010
LOTAÇÃO/CARGA

LOTAÇÃO
CAPACIDADE / LUGARES

5
NR. PORTAS

4
COR

PRETA
TIPO PINTURA

C - COMUM
DATA CINTO DE SEGURANÇA

30/05/2009
DATA HOMOLOGAÇÃO GÁS

ALIENADO A

SEM
PLACA VERMELHA

NÃO
CATEGORIA

PARTICULAR
CIDADE EXP. CRLV

GOIANIA
UF CRLV

GO
DATA EMISSÃO CRLV

13/08/2024
NR. CARROCERIA MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
NR. CAMBIO MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
TIPO CAMBIO

MANUAL
VEIC. TRANSFORMADO (S/N)

NAO
TIPO DE VEICULO

PASSEIO
KILOMETRAGEM

187475
VALOR VEICULO CLIENTE

23.145,00

DADOS DO VEÍCULO
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OBSERVAÇÕES

CRLV CRLV CAMPO

OBSERVAÇÃO

CRLV VALIDAÇÃO QR

CODE (VIO)

COMPARTIMENTO DO

MOTOR

NÚMERO DO MOTOR NÚMERO DO CHASSI

PAINEL C/ MOTOR

LIGADO

PAINEL INTERNO DO

VEÍCULO

HODÔMETRO DIANTEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

DIANTEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

PROTOCOLO DA

VISTORIA

ADICIONAL 4 ADICIONAL 5

FOTOS

MARCA DA CARROCERIA NR. CARROCERIA FORMA CARROCERIA MATERIAL CARROCERIA

TIPO CARROCERIA NR. EIXO DIANTEIRO NR. EIXO TRASEIRO RODOAR (S/N) QTD RODOAR TIPO CABINA

VEÍCULO DE CARGA

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO MARCA/COMPLEMENTO FUNCIONA

05 - ANTENA MANUAL

06 - AR CONDICIONADO

07 - AR-QUENTE

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA

20 - ESPELHO RETR. MANUAL

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO

36 - RÁDIO CD FIXO

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS

46 - VIDRO ELÉTRICO

47 - VIDRO INSULFILM

52 - ETIQUETA MOTOR

52 - ETIQUETA ASSOALHO

52 - ETIQUETA PORTA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA

80 - PNEUS BONS continental 185/65r1

AVARIAS

ITEM AVARIA TAMANHO VALOR
PEÇA FUN PIN ELÉ TAP TOTAL

HORAS
VALOR
HORAS

INFORMAÇÃO TÉCNICA

INFORMAÇÃO TÉCNICA
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Código da Consulta: 30002556 | Consultado por: | Data e horário: 25/09/2024 18:14:11 | Chave da consulta:

RENAULT/LOGAN EXP 16

Placa: NKQ8407
Chassi: 93YLSR7AHAJ366482
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2009
Ano / modelo: 2010
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1598

43

0

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2010
Câmbio Mecânico / 5 Marchas
cc Motor 1.0 16V (76cv)
cc Motor 1.6 8V (92cv)
Fabricante RENAULT
Localização da Fábrica São José dos Pinhais - PR
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Tipo da Carroçaria Hatch Back / Sedan
Veículo Logan
Veículo Sandero
Versão Authentique
Versão Expression
Versão Privilege ( Hi-Flex )

Precificador FIPE

Código
FIPE

FabricanteModelo AnoCombustívelNúmero de
Passageiros

Valor

025136-
4

RENAULT

LOGAN
EXPRES./EXP.
UP HI-FLEX
1.0 16V 4P

10 G 0 R$19.905,00

Mês de Licenciamento

SETEMBRO

Informações Nacionais

Chassi 93YLSR7AHAJ366482
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual NKQ8407
Município GOIANIA
Marca/Modelo RENAULT/LOGAN EXP 16
Cor Preta
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor K7MJ714Q065596
Ano/Modelo 2010
Ano/Fabricação 2009
Tipo de Montagem
Potência 92
Cilindradas 1598
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 2,30
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,47
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa GO

Restrições e Impedimentos

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Dados do veículo
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Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
25/09/2024 18:14:11
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São Paulo, 25 de setembro de 2024
De: DEKRA VISTORIAS E SERVICOS LTDA
Para: VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CONSULTA CHECKAUTO
Att:
Laudo:

6392127975
Data de Cadastro:

25/09/2024

Veículo

LOGAN EXPRESSION 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
Código Veículo

040024143
Placa

NKQ8477
ANO FABRICAÇÃO

2009
ANO MODELO

2010
NR PORTAS

4
COMBUSTÍVEL

BI-COMBUSTÍVEL

DADOS DO VEÍCULO

VALOR DO VEÍCULO:

23.145,00
FONTE:

MOLICAR - ELETRÔNICO
COM ACESSÓRIOS:

23.145,00
VALOR DOS IMPLEMENTOS:

0,00
TOTAL VEÍCULO:

23.145,00

VARIAÇÃO REGIONAL:

0,00 %
VARIAÇÃO REGIONAL: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO REMARCADO:

0,00 %
VARIAÇÃO REMARCADO: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO SUGERIDA:

0,00 %
VARIAÇÃO SUGERIDA: R$

R$ 0,00

VALOR DA MÃO DE OBRA:

390,00
VALOR DAS PEÇAS:

0,00
VALOR COMPL. MECÂNICO:

0,00
VALOR PNEUS:

0,00
VALOR TAPEÇARIA / ELÉTRICA:

0,00

Obs. 1: Fonte Acessório incluído, Valor de mercado 25 de setembro de 2024
Obs. 2: Depreciação "sugerida" de acordo com o estado de conservação do veículo.
Obs. 3: Considerar R$ 30,00 por hora técnica para reparo de avarias.
Obs. 4: Quantidade de horas para reparo: 13 horas.

VALOR COTADO:

22.755,00

VALORES

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO VALOR

20 - ESPELHO RETR. MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA 0,00

06 - AR CONDICIONADO 0,00

36 - RÁDIO CD FIXO 0,00

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS 0,00

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA 0,00

46 - VIDRO ELÉTRICO 0,00

52 - ETIQUETA PORTA 0,00

05 - ANTENA MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA 0,00

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO 0,00

07 - AR-QUENTE 0,00

80 - PNEUS BONS 0,00

52 - ETIQUETA ASSOALHO 0,00

47 - VIDRO INSULFILM 0,00

55 - PLAQUETA DE CHASSI 0,00
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ACESSÓRIO VALOR

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL 0,00

Valor do Seguro + Licenciamento / Taxas:

0,00
Valor do IPVA:

0,00
Valor das Multas:

0,00
Total de Débitos:

0,00

PENDÊNCIAS

PARECER:

ACEITÁVEL
GRUPO / COTA:

OUTROS:

OBSERVAÇÃO
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NÚMERO DO LAUDO

6392127975
NÚMERO DA SOLICITAÇÃO DEKRA

35500512180
PARECER TÉCNICO

ACEITÁVEL
STATUS

VISTORIA LIBERADA-ACEITA
ORIGEM DO LAUDO

SMART MOBILE
SLA

0
DATA CADASTRO

25/09/2024
FUNCIONÁRIO

fr639samuel
DATA MARCAÇÃO DATA REALIZAÇÃO

25/09/2024
HORA INÍCIO

15:10
HORA FIM

16:16
ÚLTIMA LIBERAÇÃO

25/09/2024 18:07:04
USUÁRIO LIBEROU

fr639samuel

STATUS DO LAUDO

CÓDIGO DO CLIENTE

608
NOME DO CLIENTE

VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CHECKAUTO
PRODUTO

Vistoria Financeira
Nº VISTORIA CLIENTE ENDOSSO/PROPOSTA/APÓLICE GRUPO COTA AGÊNCIA FILIAL / DIRETORIA

0000000001
SETOR / CENTRO DE CUSTO CÓD. DBU

DADOS DO CLIENTE

SOLICITANTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
TEL. SOLICITANTE

6232382510
E-MAIL SOLICITANTE

larissa.silva@ipasgo.go.gov.br
UNIDADE DEKRA

639 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIÂNIA
TIPO VISTORIA

DOMICILIO
POSTO

2724 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIANIA
TOTAL KM

10
VISTORIADOR

14077 - JULIO CESAR ALMEIDA DE CARVALHO
FINALIDADE

OUTROS
SITUAÇÃO

01 - REALIZADA

DADOS GERAIS

NOME PROPONENTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
CEP

74820300
ENDEREÇO PROPONENTE

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL
Nº

586
COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR PEDRO LUDOVICO
CIDADE

GOIANIA
UF

GO
TELEFONE PROPONENTE

6232382510
PESSOA (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - PROPONENTE

50.565.317/0001-43
E-MAIL PROPONENTE

ruan.goncalves@ipasgo.go.gov.br

PROPONENTE

NÚMERO CRLV

111111111111
RENAVAM

00182250725
NÚMERO NOTA FISCAL CRLV EM NOME DE

IPASGO SAUDE
PESSOA CRLV (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - CRLV

50.565.317/0001-43
NR. CHASSI

93YLSR7AHAJ366454
CHASSI REMARCADO (S/N)

NAO
NR. MOTOR

K7MJ714Q065595
NR. DO MOTOR DESALINHADO?

NAO
MOTOR COM NOTA FISCAL?

NAO
MOTIVO N/INF. PLACA

NKQ8477
COMBUSTIVEL

BI-COMBUSTÍVEL
MODELO

LOGAN EXPRESSION 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
FABRICANTE

RENAULT
CÓDIGO VEICULO

040024143
MODELO CLIENTE FABRICANTE CLIENTE

CODIGO VEICULO CLIENTE ANO FAB.

2009
ANO MOD.

2010
LOTAÇÃO/CARGA

LOTAÇÃO
CAPACIDADE / LUGARES

5
NR. PORTAS

4
COR

PRETA
TIPO PINTURA

C - COMUM
DATA CINTO DE SEGURANÇA

08/04/2009
DATA HOMOLOGAÇÃO GÁS

ALIENADO A

SEM
PLACA VERMELHA

NÃO
CATEGORIA

PARTICULAR
CIDADE EXP. CRLV

GOIANIA
UF CRLV

GO
DATA EMISSÃO CRLV

26/08/2024
NR. CARROCERIA MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
NR. CAMBIO MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
TIPO CAMBIO

MANUAL
VEIC. TRANSFORMADO (S/N)

NAO
TIPO DE VEICULO

PASSEIO
KILOMETRAGEM

181675
VALOR VEICULO CLIENTE

23.145,00

DADOS DO VEÍCULO
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OBSERVAÇÕES

CRLV CRLV CAMPO

OBSERVAÇÃO

CRLV VALIDAÇÃO QR

CODE (VIO)

COMPARTIMENTO DO

MOTOR

NÚMERO DO MOTOR NÚMERO DO CHASSI

PAINEL C/ MOTOR

LIGADO

PAINEL INTERNO DO

VEÍCULO

HODÔMETRO DIANTEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

DIANTEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

PROTOCOLO DA

VISTORIA

ADICIONAL 4 ADICIONAL 5

FOTOS

MARCA DA CARROCERIA NR. CARROCERIA FORMA CARROCERIA MATERIAL CARROCERIA

TIPO CARROCERIA NR. EIXO DIANTEIRO NR. EIXO TRASEIRO RODOAR (S/N) QTD RODOAR TIPO CABINA

VEÍCULO DE CARGA

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO MARCA/COMPLEMENTO FUNCIONA

05 - ANTENA MANUAL

06 - AR CONDICIONADO

07 - AR-QUENTE

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA

20 - ESPELHO RETR. MANUAL

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO

36 - RÁDIO CD FIXO

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS

46 - VIDRO ELÉTRICO

47 - VIDRO INSULFILM

52 - ETIQUETA PORTA

52 - ETIQUETA ASSOALHO

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA

55 - PLAQUETA DE CHASSI

80 - PNEUS BONS dunlop 185/65r15

AVARIAS

ITEM AVARIA TAMANHO VALOR
PEÇA FUN PIN ELÉ TAP TOTAL

HORAS
VALOR
HORAS

25 - PARA CHOQUE DIANTEIRO B - RISCADO 40 0.00 0 3 0 0 3 90.00

26 - PARA CHOQUE TRASEIRO A - AMASSADO 15 0.00 1 1 0 0 2 60.00

35 - TETO B - RISCADO 100 0.00 0 8 0 0 8 240.00

INFORMAÇÃO TÉCNICA

INFORMAÇÃO TÉCNICA
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Código da Consulta: 30002429 | Consultado por: | Data e horário: 25/09/2024 18:03:26 | Chave da consulta:

RENAULT/LOGAN EXP 16

Placa: NKQ8E77
Chassi: 93YLSR7AHAJ366454
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2009
Ano / modelo: 2010
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1598

43

0

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2010
Câmbio Mecânico / 5 Marchas
cc Motor 1.0 16V (76cv)
cc Motor 1.6 8V (92cv)
Fabricante RENAULT
Localização da Fábrica São José dos Pinhais - PR
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Tipo da Carroçaria Hatch Back / Sedan
Veículo Logan
Veículo Sandero
Versão Authentique
Versão Expression
Versão Privilege ( Hi-Flex )

Precificador FIPE

Código
FIPE

FabricanteModelo AnoCombustívelNúmero de
Passageiros

Valor

025136-
4

RENAULT

LOGAN
EXPRES./EXP.
UP HI-FLEX
1.0 16V 4P

10 G 0 R$19.905,00

Mês de Licenciamento

SETEMBRO

Informações Nacionais

Chassi 93YLSR7AHAJ366454
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual NKQ8E77
Município GOIANIA
Marca/Modelo RENAULT/LOGAN EXP 16
Cor Preta
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor K7MJ714Q065595
Ano/Modelo 2010
Ano/Fabricação 2009
Tipo de Montagem
Potência 92
Cilindradas 1598
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 2,30
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,47
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa GO

Restrições e Impedimentos

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Dados do veículo
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https://www.checkauto.com.br/Consulta/Extrato?ConsultaID=pH6kVzhHCyetY03+10QySQ==&UsuarioID=w/2lPaipHrk=&ContratoID=OPJjfxmPZ… 1/2



Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
25/09/2024 18:03:26
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São Paulo, 25 de setembro de 2024
De: DEKRA VISTORIAS E SERVICOS LTDA
Para: VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CONSULTA CHECKAUTO
Att:
Laudo:

6392127956
Data de Cadastro:

25/09/2024

Veículo

SANDERO AUTHENTIQUE 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
Código Veículo

040025044
Placa

NKQ8767
ANO FABRICAÇÃO

2009
ANO MODELO

2010
NR PORTAS

4
COMBUSTÍVEL

BI-COMBUSTÍVEL

DADOS DO VEÍCULO

VALOR DO VEÍCULO:

25.886,00
FONTE:

MOLICAR - ELETRÔNICO
COM ACESSÓRIOS:

25.886,00
VALOR DOS IMPLEMENTOS:

0,00
TOTAL VEÍCULO:

25.886,00

VARIAÇÃO REGIONAL:

0,00 %
VARIAÇÃO REGIONAL: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO REMARCADO:

0,00 %
VARIAÇÃO REMARCADO: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO SUGERIDA:

0,00 %
VARIAÇÃO SUGERIDA: R$

R$ 0,00

VALOR DA MÃO DE OBRA:

0,00
VALOR DAS PEÇAS:

0,00
VALOR COMPL. MECÂNICO:

0,00
VALOR PNEUS:

0,00
VALOR TAPEÇARIA / ELÉTRICA:

0,00

Obs. 1: Fonte Acessório incluído, Valor de mercado 25 de setembro de 2024
Obs. 2: Depreciação "sugerida" de acordo com o estado de conservação do veículo.
Obs. 3: Considerar R$ 0,00 por hora técnica para reparo de avarias.
Obs. 4: Quantidade de horas para reparo: 0 horas.

VALOR COTADO:

25.886,00

VALORES

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO VALOR

20 - ESPELHO RETR. MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA 0,00

06 - AR CONDICIONADO 0,00

52 - ETIQUETA MOTOR 0,00

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS 0,00

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA 0,00

46 - VIDRO ELÉTRICO 0,00

52 - ETIQUETA PORTA 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA 0,00

07 - AR-QUENTE 0,00

80 - PNEUS BONS 0,00

52 - ETIQUETA ASSOALHO 0,00

47 - VIDRO INSULFILM 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL 0,00

PENDÊNCIAS

25/09/2024, 17:43 ImpressaoLaudoFinanceira
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Valor do Seguro + Licenciamento / Taxas:

0,00
Valor do IPVA:

0,00
Valor das Multas:

0,00
Total de Débitos:

0,00

PARECER:

ACEITÁVEL
GRUPO / COTA:

OUTROS:

OBSERVAÇÃO

25/09/2024, 17:43 ImpressaoLaudoFinanceira
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NÚMERO DO LAUDO

6392127956
NÚMERO DA SOLICITAÇÃO DEKRA

35500516142
PARECER TÉCNICO

ACEITÁVEL
STATUS

VISTORIA LIBERADA-ACEITA
ORIGEM DO LAUDO

SMART MOBILE
SLA

0
DATA CADASTRO

25/09/2024
FUNCIONÁRIO

fr639samuel
DATA MARCAÇÃO DATA REALIZAÇÃO

25/09/2024
HORA INÍCIO

15:01
HORA FIM

16:23
ÚLTIMA LIBERAÇÃO

25/09/2024 17:44:05
USUÁRIO LIBEROU

fr639samuel

STATUS DO LAUDO

CÓDIGO DO CLIENTE

608
NOME DO CLIENTE

VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CHECKAUTO
PRODUTO

Vistoria Financeira
Nº VISTORIA CLIENTE ENDOSSO/PROPOSTA/APÓLICE GRUPO COTA AGÊNCIA FILIAL / DIRETORIA

0000000001
SETOR / CENTRO DE CUSTO CÓD. DBU

DADOS DO CLIENTE

SOLICITANTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
TEL. SOLICITANTE

6232382510
E-MAIL SOLICITANTE

larissa.silva@ipasgo.go.gov.br
UNIDADE DEKRA

639 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIÂNIA
TIPO VISTORIA

DOMICILIO
POSTO

2724 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIANIA
TOTAL KM

10
VISTORIADOR

14077 - JULIO CESAR ALMEIDA DE CARVALHO
FINALIDADE

OUTROS
SITUAÇÃO

01 - REALIZADA

DADOS GERAIS

NOME PROPONENTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
CEP

74820300
ENDEREÇO PROPONENTE

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL
Nº

586
COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR PEDRO LUDOVICO
CIDADE

GOIANIA
UF

GO
TELEFONE PROPONENTE

6232382510
PESSOA (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - PROPONENTE

50.565.317/0001-43
E-MAIL PROPONENTE

ruan.goncalves@ipasgo.go.gov.br

PROPONENTE

NÚMERO CRLV

111111111111
RENAVAM

00182254992
NÚMERO NOTA FISCAL CRLV EM NOME DE

IPASGO SAUDE
PESSOA CRLV (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - CRLV

50.565.317/0001-43
NR. CHASSI

93YBSR6AHAJ365606
CHASSI REMARCADO (S/N)

NAO
NR. MOTOR

K7MJ714Q065688
NR. DO MOTOR DESALINHADO?

NAO
MOTOR COM NOTA FISCAL?

NAO
MOTIVO N/INF. PLACA

NKQ8767
COMBUSTIVEL

BI-COMBUSTÍVEL
MODELO

SANDERO AUTHENTIQUE 1.6 8V(HI-TORQUE) ALC/GAS 4P COMPLETO
FABRICANTE

RENAULT
CÓDIGO VEICULO

040025044
MODELO CLIENTE

FABRICANTE CLIENTE

CODIGO VEICULO CLIENTE

ANO FAB.

2009
ANO MOD.

2010
LOTAÇÃO/CARGA

LOTAÇÃO
CAPACIDADE / LUGARES

5
NR. PORTAS

4
COR

BRANCA
TIPO PINTURA

C - COMUM
DATA CINTO DE SEGURANÇA

17/04/2009
DATA HOMOLOGAÇÃO GÁS

ALIENADO A

SEM
PLACA VERMELHA

NÃO
CATEGORIA

OFICIAL
CIDADE EXP. CRLV

GOIANIA
UF CRLV

GO
DATA EMISSÃO CRLV

13/08/2024
NR. CARROCERIA MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
NR. CAMBIO MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
TIPO CAMBIO

MANUAL
VEIC. TRANSFORMADO (S/N)

NAO
TIPO DE VEICULO

PASSEIO
KILOMETRAGEM

155346
VALOR VEICULO CLIENTE

25.886,00

DADOS DO VEÍCULO

25/09/2024, 17:44 ImpressaoLaudo
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OBSERVAÇÕES

CRLV CRLV CAMPO

OBSERVAÇÃO

CRLV VALIDAÇÃO QR

CODE (VIO)

COMPARTIMENTO DO

MOTOR

NÚMERO DO MOTOR NÚMERO DO CHASSI

PAINEL C/ MOTOR

LIGADO

PAINEL INTERNO DO

VEÍCULO

HODÔMETRO DIANTEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

DIANTEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

PROTOCOLO DA

VISTORIA

ADICIONAL 4 ADICIONAL 5 ADICIONAL 6

FOTOS

MARCA DA CARROCERIA NR. CARROCERIA FORMA CARROCERIA MATERIAL CARROCERIA

TIPO CARROCERIA NR. EIXO DIANTEIRO NR. EIXO TRASEIRO RODOAR (S/N) QTD RODOAR TIPO CABINA

VEÍCULO DE CARGA

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO MARCA/COMPLEMENTO FUNCIONA

06 - AR CONDICIONADO

07 - AR-QUENTE

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA

20 - ESPELHO RETR. MANUAL

43 - TRAVA ELÉTRICA PORTAS

46 - VIDRO ELÉTRICO

47 - VIDRO INSULFILM

52 - ETIQUETA ASSOALHO

52 - ETIQUETA MOTOR

52 - ETIQUETA PORTA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA

80 - PNEUS BONS dunlop 185/65r15

AVARIAS

ITEM AVARIA TAMANHO VALOR
PEÇA FUN PIN ELÉ TAP TOTAL

HORAS
VALOR
HORAS

INFORMAÇÃO TÉCNICA

INFORMAÇÃO TÉCNICA

279 - ANALISE
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Código da Consulta: 30002015 | Consultado por: | Data e horário: 25/09/2024 17:40:25 | Chave da consulta:

RENAULT/SANDERO AUT 16

Placa: NKQ8767
Chassi: 93YBSR6AHAJ365606
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2009
Ano / modelo: 2010
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1598

43

0

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2010
Câmbio Mecânico / 5 Marchas
cc Motor 1.0 16V (76cv)
cc Motor 1.6 8V (92cv)
Fabricante RENAULT
Localização da Fábrica São José dos Pinhais - PR
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Tipo da Carroçaria Hatch Back / Sedan
Veículo Logan
Veículo Sandero
Versão Authentique
Versão Expression
Versão Privilege ( Hi-Flex )

Precificador FIPE

Código
FIPE

FabricanteModelo AnoCombustívelNúmero de
Passageiros

Valor

025141-
0

RENAULT

SANDERO
AUTHENTIQUE
HI-FLEX 1.0
16V 5P

10 G 0 R$20.735,00

Mês de Licenciamento

SETEMBRO

Informações Nacionais

Chassi 93YBSR6AHAJ365606
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual NKQ8767
Município GOIANIA
Marca/Modelo RENAULT/SANDERO AUT 16
Cor Branca
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor K7MJ714Q065688
Ano/Modelo 2010
Ano/Fabricação 2009
Tipo de Montagem
Potência 92
Cilindradas 1598
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 2,30
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,47
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa GO

Restrições e Impedimentos

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Dados do veículo

25/09/2024, 17:43 Checkauto
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Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
25/09/2024 17:40:25
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São Paulo, 25 de setembro de 2024
De: DEKRA VISTORIAS E SERVICOS LTDA
Para: VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CONSULTA CHECKAUTO
Att:
Laudo:

6392127919
Data de Cadastro:

25/09/2024

Veículo

PARATI 1.6(G4)(TOTALFLEX) ALC/GAS 4P COMPLETO
Código Veículo

051154043
Placa

NKV0444
ANO FABRICAÇÃO

2009
ANO MODELO

2010
NR PORTAS

4
COMBUSTÍVEL

BI-COMBUSTÍVEL

DADOS DO VEÍCULO

VALOR DO VEÍCULO:

27.290,00
FONTE:

MOLICAR - ELETRÔNICO
COM ACESSÓRIOS:

27.290,00
VALOR DOS IMPLEMENTOS:

0,00
TOTAL VEÍCULO:

27.290,00

VARIAÇÃO REGIONAL:

0,00 %
VARIAÇÃO REGIONAL: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO REMARCADO:

0,00 %
VARIAÇÃO REMARCADO: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO SUGERIDA:

0,00 %
VARIAÇÃO SUGERIDA: R$

R$ 0,00

VALOR DA MÃO DE OBRA:

60,00
VALOR DAS PEÇAS:

0,00
VALOR COMPL. MECÂNICO:

0,00
VALOR PNEUS:

0,00
VALOR TAPEÇARIA / ELÉTRICA:

0,00

Obs. 1: Fonte Acessório incluído, Valor de mercado 25 de setembro de 2024
Obs. 2: Depreciação "sugerida" de acordo com o estado de conservação do veículo.
Obs. 3: Considerar R$ 30,00 por hora técnica para reparo de avarias.
Obs. 4: Quantidade de horas para reparo: 2 horas.

VALOR COTADO:

27.230,00

VALORES

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO VALOR

20 - ESPELHO RETR. MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA 0,00

06 - AR CONDICIONADO 0,00

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA 0,00

46 - VIDRO ELÉTRICO 0,00

52 - ETIQUETA PORTA 0,00

05 - ANTENA MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA 0,00

07 - AR-QUENTE 0,00

80 - PNEUS BONS 0,00

52 - ETIQUETA ASSOALHO 0,00

47 - VIDRO INSULFILM 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL 0,00

Valor do Seguro + Licenciamento / Taxas: Valor do IPVA: Valor das Multas: Total de Débitos:

PENDÊNCIAS

25/09/2024, 17:32 ImpressaoLaudoFinanceira
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0,00 0,00 0,00 0,00

PARECER:

ACEITÁVEL
GRUPO / COTA:

OUTROS:

OBSERVAÇÃO

25/09/2024, 17:32 ImpressaoLaudoFinanceira
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NÚMERO DO LAUDO

6392127919
NÚMERO DA SOLICITAÇÃO DEKRA

35500490134
PARECER TÉCNICO

ACEITÁVEL
STATUS

VISTORIA LIBERADA-ACEITA
ORIGEM DO LAUDO

SMART MOBILE
SLA

0
DATA CADASTRO

25/09/2024
FUNCIONÁRIO

fr639samuel
DATA MARCAÇÃO DATA REALIZAÇÃO

25/09/2024
HORA INÍCIO

14:36
HORA FIM

16:31
ÚLTIMA LIBERAÇÃO

25/09/2024 17:32:41
USUÁRIO LIBEROU

fr639samuel

STATUS DO LAUDO

CÓDIGO DO CLIENTE

608
NOME DO CLIENTE

VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CHECKAUTO
PRODUTO

Vistoria Financeira
Nº VISTORIA CLIENTE ENDOSSO/PROPOSTA/APÓLICE GRUPO COTA AGÊNCIA FILIAL / DIRETORIA

0000000001
SETOR / CENTRO DE CUSTO CÓD. DBU

DADOS DO CLIENTE

SOLICITANTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
TEL. SOLICITANTE

6232382510
E-MAIL SOLICITANTE

larissa.silva@ipasgo.go.gov.br
UNIDADE DEKRA

639 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIÂNIA
TIPO VISTORIA

DOMICILIO
POSTO

2724 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIANIA
TOTAL KM

10
VISTORIADOR

14077 - JULIO CESAR ALMEIDA DE CARVALHO
FINALIDADE

OUTROS
SITUAÇÃO

01 - REALIZADA

DADOS GERAIS

NOME PROPONENTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
CEP

74820300
ENDEREÇO PROPONENTE

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL
Nº

586
COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR PEDRO LUDOVICO
CIDADE

GOIANIA
UF

GO
TELEFONE PROPONENTE

96232382510
PESSOA (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - PROPONENTE

50.565.317/0001-43
E-MAIL PROPONENTE

ruan.goncalves@ipasgo.go.gov.br

PROPONENTE

NÚMERO CRLV

111111111111
RENAVAM

00156649888
NÚMERO NOTA FISCAL CRLV EM NOME DE

IPASGO SAUDE
PESSOA CRLV (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - CRLV

50.565.317/0001-43
NR. CHASSI

9BWGB05W8AP026382
CHASSI REMARCADO (S/N)

NAO
NR. MOTOR

BWX172137
NR. DO MOTOR DESALINHADO?

NAO
MOTOR COM NOTA FISCAL?

NAO
MOTIVO N/INF. PLACA

NKV0444
COMBUSTIVEL

BI-COMBUSTÍVEL
MODELO

PARATI 1.6(G4)(TOTALFLEX) ALC/GAS 4P COMPLETO
FABRICANTE

VOLKSWAGEN
CÓDIGO VEICULO

051154043
MODELO CLIENTE FABRICANTE CLIENTE

CODIGO VEICULO CLIENTE ANO FAB.

2009
ANO MOD.

2010
LOTAÇÃO/CARGA

LOTAÇÃO
CAPACIDADE / LUGARES

5
NR. PORTAS

4
COR

BRANCA
TIPO PINTURA

C - COMUM
DATA CINTO DE SEGURANÇA

07/04/2009
DATA HOMOLOGAÇÃO GÁS

ALIENADO A

SEM
PLACA VERMELHA

NÃO
CATEGORIA

PARTICULAR
CIDADE EXP. CRLV

GOIANIA
UF CRLV

GO
DATA EMISSÃO CRLV

13/08/2024
NR. CARROCERIA MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
NR. CAMBIO MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
TIPO CAMBIO

MANUAL
VEIC. TRANSFORMADO (S/N)

NAO
TIPO DE VEICULO

PASSEIO
KILOMETRAGEM

173031
VALOR VEICULO CLIENTE

27.290,00

DADOS DO VEÍCULO
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OBSERVAÇÕES

CRLV CRLV CAMPO

OBSERVAÇÃO

CRLV VALIDAÇÃO QR

CODE (VIO)

COMPARTIMENTO DO

MOTOR

NÚMERO DO MOTOR NÚMERO DO CHASSI

PAINEL C/ MOTOR

LIGADO

PAINEL INTERNO DO

VEÍCULO

HODÔMETRO DIANTEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

DIANTEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

PROTOCOLO DA

VISTORIA

ADICIONAL 4 ADICIONAL 5 ADICIONAL 6

FOTOS

MARCA DA CARROCERIA NR. CARROCERIA FORMA CARROCERIA MATERIAL CARROCERIA

TIPO CARROCERIA NR. EIXO DIANTEIRO NR. EIXO TRASEIRO RODOAR (S/N) QTD RODOAR TIPO CABINA

VEÍCULO DE CARGA

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO MARCA/COMPLEMENTO FUNCIONA

05 - ANTENA MANUAL

06 - AR CONDICIONADO

07 - AR-QUENTE

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA

20 - ESPELHO RETR. MANUAL

46 - VIDRO ELÉTRICO

47 - VIDRO INSULFILM

52 - ETIQUETA ASSOALHO

52 - ETIQUETA PORTA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA

80 - PNEUS BONS roadstone 185/60r14

AVARIAS

ITEM AVARIA TAMANHO VALOR
PEÇA FUN PIN ELÉ TAP TOTAL

HORAS
VALOR
HORAS

26 - PARA CHOQUE TRASEIRO B - RISCADO 30 0.00 0 2 0 0 2 60.00

INFORMAÇÃO TÉCNICA

INFORMAÇÃO TÉCNICA
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Código da Consulta: 30001825 | Consultado por: | Data e horário: 25/09/2024 17:31:36 | Chave da consulta:

VW/PARATI 1.6

Placa: NKV0444
Chassi: 9BWGB05W8AP026382
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2009
Ano / modelo: 2010
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1596

43

0

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2010
Carroceria Station Wagon - 4ª Geração
cc Motor 1.6 8V ( 103cv )

Dígito Verificador Definido Automaticamente pelo
Sistema

Fabricante Volkswagen
Localização da Fábrica São Bernardo do Campo - SP
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Sistema de segurança Cintos de Segurança
Veículo Parati

Precificador FIPE

Código
FIPE

Fabricante Modelo AnoCombustívelNúmero de
Passageiros

Valor

005192-
6

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
1.6MI/1.6MI
CITY/T.FIELD
T.FLEX

10 G 0 R$33.656,00

005270-
1

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
SURF 1.6 MI
TOTAL FLEX

10 G 0 R$37.062,00

005289-
2

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
TITAN 1.6 MI
TOTAL FLEX
8V 4P

10 G 0 R$27.525,00

Mês de Licenciamento

JULHO

Informações Nacionais

Chassi 9BWGB05W8AP026382
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual NKV0444
Município GOIANIA
Marca/Modelo VW/PARATI 1.6
Cor Branca
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor BWX172137
Ano/Modelo 2010
Ano/Fabricação 2009
Tipo de Montagem
Potência 103
Cilindradas 1596
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 1,93
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,53
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa GO

Restrições e Impedimentos

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Dados do veículo
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Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
25/09/2024 17:31:36
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São Paulo, 25 de setembro de 2024
De: DEKRA VISTORIAS E SERVICOS LTDA
Para: VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CONSULTA CHECKAUTO
Att:
Laudo:

6392127882
Data de Cadastro:

25/09/2024

Veículo

PARATI 1.6(G4)(TOTALFLEX) ALC/GAS 4P COMPLETO
Código Veículo

051154043
Placa

NKV1144
ANO FABRICAÇÃO

2009
ANO MODELO

2010
NR PORTAS

4
COMBUSTÍVEL

BI-COMBUSTÍVEL

DADOS DO VEÍCULO

VALOR DO VEÍCULO:

27.290,00
FONTE:

MOLICAR - ELETRÔNICO
COM ACESSÓRIOS:

27.290,00
VALOR DOS IMPLEMENTOS:

0,00
TOTAL VEÍCULO:

27.290,00

VARIAÇÃO REGIONAL:

0,00 %
VARIAÇÃO REGIONAL: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO REMARCADO:

0,00 %
VARIAÇÃO REMARCADO: R$

R$ 0,00
VARIAÇÃO SUGERIDA:

0,00 %
VARIAÇÃO SUGERIDA: R$

R$ 0,00

VALOR DA MÃO DE OBRA:

0,00
VALOR DAS PEÇAS:

0,00
VALOR COMPL. MECÂNICO:

0,00
VALOR PNEUS:

0,00
VALOR TAPEÇARIA / ELÉTRICA:

0,00

Obs. 1: Fonte Acessório incluído, Valor de mercado 25 de setembro de 2024
Obs. 2: Depreciação "sugerida" de acordo com o estado de conservação do veículo.
Obs. 3: Considerar R$ 0,00 por hora técnica para reparo de avarias.
Obs. 4: Quantidade de horas para reparo: 0 horas.

VALOR COTADO:

27.290,00

VALORES

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO VALOR

20 - ESPELHO RETR. MANUAL 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA 0,00

06 - AR CONDICIONADO 0,00

52 - ETIQUETA MOTOR 0,00

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA 0,00

52 - ETIQUETA PORTA 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA 0,00

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO 0,00

07 - AR-QUENTE 0,00

80 - PNEUS BONS 0,00

52 - ETIQUETA ASSOALHO 0,00

47 - VIDRO INSULFILM 0,00

55 - PLAQUETA DE CHASSI 0,00

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL 0,00

PENDÊNCIAS
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Valor do Seguro + Licenciamento / Taxas:

0,00
Valor do IPVA:

0,00
Valor das Multas:

0,00
Total de Débitos:

0,00

PARECER:

ACEITÁVEL
GRUPO / COTA:

OUTROS:

OBSERVAÇÃO
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NÚMERO DO LAUDO

6392127882
NÚMERO DA SOLICITAÇÃO DEKRA

35500496172
PARECER TÉCNICO

ACEITÁVEL
STATUS

VISTORIA LIBERADA-ACEITA
ORIGEM DO LAUDO

SMART MOBILE
SLA

0
DATA CADASTRO

25/09/2024
FUNCIONÁRIO

fr639samuel
DATA MARCAÇÃO DATA REALIZAÇÃO

25/09/2024
HORA INÍCIO

14:25
HORA FIM

16:39
ÚLTIMA LIBERAÇÃO

25/09/2024 17:17:08
USUÁRIO LIBEROU

fr639samuel

STATUS DO LAUDO

CÓDIGO DO CLIENTE

608
NOME DO CLIENTE

VISTORIA AVULSA COM AVALIAÇÃO CHECKAUTO
PRODUTO

Vistoria Financeira
Nº VISTORIA CLIENTE ENDOSSO/PROPOSTA/APÓLICE GRUPO COTA AGÊNCIA FILIAL / DIRETORIA

0000000001
SETOR / CENTRO DE CUSTO CÓD. DBU

DADOS DO CLIENTE

SOLICITANTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
TEL. SOLICITANTE

6232382510
E-MAIL SOLICITANTE

larissa.silva@ipasgo.go.gov.br
UNIDADE DEKRA

639 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIÂNIA
TIPO VISTORIA

DOMICILIO
POSTO

2724 - UNIDADE FRANQUEADA DEKRA GOIANIA
TOTAL KM

10
VISTORIADOR

14077 - JULIO CESAR ALMEIDA DE CARVALHO
FINALIDADE

OUTROS
SITUAÇÃO

01 - REALIZADA

DADOS GERAIS

NOME PROPONENTE

SERVICO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS
CEP

74820300
ENDEREÇO PROPONENTE

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL
Nº

586
COMPLEMENTO

BAIRRO

SETOR PEDRO LUDOVICO
CIDADE

GOIANIA
UF

GO
TELEFONE PROPONENTE

6232382510
PESSOA (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - PROPONENTE

50.565.317/0001-43
E-MAIL PROPONENTE

ruan.goncalves@ipasgo.go.giv.br

PROPONENTE

NÚMERO CRLV

111111111111
RENAVAM

00156650401
NÚMERO NOTA FISCAL CRLV EM NOME DE

IPASGO SAUDE
PESSOA CRLV (F/J)

JURÍDICA
CPF / CNPJ - CRLV

50.565.317/0001-43
NR. CHASSI

9BWGB05W9AP023054
CHASSI REMARCADO (S/N)

NAO
NR. MOTOR

BWX170633
NR. DO MOTOR DESALINHADO?

NAO
MOTOR COM NOTA FISCAL?

NAO
MOTIVO N/INF. PLACA

NKV1144
COMBUSTIVEL

BI-COMBUSTÍVEL
MODELO

PARATI 1.6(G4)(TOTALFLEX) ALC/GAS 4P COMPLETO
FABRICANTE

VOLKSWAGEN
CÓDIGO VEICULO

051154043
MODELO CLIENTE FABRICANTE CLIENTE

CODIGO VEICULO CLIENTE ANO FAB.

2009
ANO MOD.

2010
LOTAÇÃO/CARGA

LOTAÇÃO
CAPACIDADE / LUGARES

5
NR. PORTAS

4
COR

BRANCA
TIPO PINTURA

C - COMUM
DATA CINTO DE SEGURANÇA

24/04/2009
DATA HOMOLOGAÇÃO GÁS

ALIENADO A

SEM
PLACA VERMELHA

NÃO
CATEGORIA

OFICIAL
CIDADE EXP. CRLV

GOIANIA
UF CRLV

GO
DATA EMISSÃO CRLV

13/08/2024
NR. CARROCERIA MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
NR. CAMBIO MOTIVO NÃO INFORMADO

NAO VISIVEL
TIPO CAMBIO

MANUAL
VEIC. TRANSFORMADO (S/N)

NAO
TIPO DE VEICULO

PASSEIO
KILOMETRAGEM

151475
VALOR VEICULO CLIENTE

27.290,00

DADOS DO VEÍCULO
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OBSERVAÇÕES

CRLV CRLV VALIDAÇÃO QR

CODE (VIO)

COMPARTIMENTO DO

MOTOR

NÚMERO DO MOTOR NÚMERO DO CHASSI PAINEL C/ MOTOR

LIGADO

PAINEL INTERNO DO

VEÍCULO

HODÔMETRO DIANTEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

DIANTEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

DIREITA

TRASEIRA C/ LATERAL

ESQUERDA

PROTOCOLO DA

VISTORIA

ADICIONAL 4 ADICIONAL 5 ADICIONAL 6

FOTOS

MARCA DA CARROCERIA NR. CARROCERIA FORMA CARROCERIA MATERIAL CARROCERIA

TIPO CARROCERIA NR. EIXO DIANTEIRO NR. EIXO TRASEIRO RODOAR (S/N) QTD RODOAR TIPO CABINA

VEÍCULO DE CARGA

ACESSÓRIOS

ACESSÓRIO MARCA/COMPLEMENTO FUNCIONA

06 - AR CONDICIONADO

07 - AR-QUENTE

18 - DIREÇÃO HIDRÁULICA

20 - ESPELHO RETR. MANUAL

25 - FORRAÇÃO DO BANCO EM VELUDO

47 - VIDRO INSULFILM

52 - ETIQUETA MOTOR

52 - ETIQUETA ASSOALHO

52 - ETIQUETA PORTA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS LATERAL

54 - GRAVAÇÃO VIDROS PARABRISA

54 - GRAVAÇÃO VIDROS TRASEIRA

55 - PLAQUETA DE CHASSI

80 - PNEUS BONS Dunlop 185/70r15

AVARIAS

ITEM AVARIA TAMANHO VALOR
PEÇA FUN PIN ELÉ TAP TOTAL

HORAS
VALOR
HORAS

INFORMAÇÃO TÉCNICA

INFORMAÇÃO TÉCNICA
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Código da Consulta: 30001380 | Consultado por: | Data e horário: 25/09/2024 17:13:35 | Chave da consulta:

VW/PARATI 1.6

Placa: NKV1144
Chassi: 9BWGB05W9AP023054
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2009
Ano / modelo: 2010
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1596

44

0

0

Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2010
Carroceria Station Wagon - 4ª Geração
cc Motor 1.6 8V ( 103cv )

Dígito Verificador Definido Automaticamente pelo
Sistema

Fabricante Volkswagen
Localização da Fábrica São Bernardo do Campo - SP
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Sistema de segurança Cintos de Segurança
Veículo Parati

Precificador FIPE

Código
FIPE

Fabricante Modelo AnoCombustívelNúmero de
Passageiros

Valor

005192-
6

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
1.6MI/1.6MI
CITY/T.FIELD
T.FLEX

10 G 0 R$33.656,00

005270-
1

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
SURF 1.6 MI
TOTAL FLEX

10 G 0 R$37.062,00

005289-
2

VW -
VOLKSWAGEN

PARATI
TITAN 1.6 MI
TOTAL FLEX
8V 4P

10 G 0 R$27.525,00

Mês de Licenciamento

JULHO

Informações Nacionais

Chassi 9BWGB05W9AP023054
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual NKV1144
Município GOIANIA
Marca/Modelo VW/PARATI 1.6
Cor Branca
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor BWX170633
Ano/Modelo 2010
Ano/Fabricação 2009
Tipo de Montagem
Potência 103
Cilindradas 1596
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 1,93
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,53
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa GO

Restrições e Impedimentos

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Dados do veículo
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Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 INFORMACAO ENCONTRADA

KM Data Cidade
22 11/08/2009 15:59:00 GOIANIA

Ofertas em leilão

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO UMA VEZ.

Data
25/09/2024 17:13:35
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